
Неревидиран биланс на успех на Тетовска Банка АД Тетово

Saldo (2)
01.01.2005-31.12.2005

Нето приходи од камати 84.592.613,00
Приходи од камати 112.151.432,00
Расходи од камати 27.558.819,00
Нето приходи од провизии и надоместоци 28.593.141,00
Приходи од провизии 34.892.470,00
Расходи од провизии 6.299.329,00
Приходи од дејноста 93.043.754,00
Приходи од наплата на сомнителни и спорни побарувања 8.243.647,00
Приходи по основ на курсни разлики 21.095.845,00
Приходи од дивиденди 210.000,00
Останати приходи од дејноста 63.494.262,00
Расходи од дејноста 173.412.311,00
Административни трошоци 67.215.509,00
Амортизација 6.757.693,50
Расходи за сомнителни и спорни побарувања 42.262.000,00
Трошоци за курсни разлики 14.800.820,50
Останати трошоци 42.376.288,00
Добивка/загуби пред одано~ување(АОП 024+027+032-038) 32.817.197,00
Данок од добивка
Нето добивка/загуба за годината (АОП 039-040)


